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Din nominering

Nominerad person

Förnamn Hasse

Efternamn Söderberg

E-post info@norrteljebiljard.se

Telefon 

Vilken är din anknytning till den nominerade? Sitter med i samma styrelse i Norrtelje biljardklubb

Motivering till nomineringen

Vad gör personen till en eldsjäl? T.ex. på vilket sätt
visar eldsjälen sitt ideella engagemang och vad
kännetecknar de uppoffringar som eldsjälen har
gjort?

1979 bildades Norrtelje biljardklubb. Hasse Söderberg var med
från starten för 45 år sedan och är fortfarande klubbens hjärta
och motor. En riktig eldsjäl!
Klubbens första lokal låg på övervåningen i Henrikssons gamla
varuhus på Danskes Gränd, en fastighet som inte längre finns
kvar. Efter flera flyttar i Norrtälje och efter att den till en början
kommersiellt drivna biljardlokalen övergick till att drivas ideellt
så har nu klubben sedan 1998 fast lokal i källaren på
Stockholmsvägen 17.
Hasse Söderberg har varit med hela resan och har sett till att
kommunens enda biljardklubb har överlevt motgångar som
Covid-pandemin och i dag står starkare än någonsin. Det
största beviset för detta var utmärkelsen Årets förening 2023,
som delades ut på Biljardgalan i Uppsala i våras. Juryn
motiverade priset med att Norrtälje BK lyckats vända ekonomin
uppåt och att man startat nya aktiviteter och grupper – som
barn- och ungdomsverksamhet, verksamhet för 65-plussare
samt aktiviteter för funktionshindrade på LSS-boenden i
kommunen. I motiveringen betonade juryn också att Norrtälje
BK var arrangörer två gånger under 2023 för nystartade
Ungdomstouren med tävlande från hela landet. Självklart var
Hasse med på galan och tog emot priset.
Under de gångna 45 åren är det många ungdomsgenerationer
som passerat och som Hasse har skolat och inspirerat i
biljardspelande. Som ledare har han också åkt med unga
Norrtäljebor på ungdomstävlingar runt om i Sverige. Han har
varit med att genomföra både dam-SM, herr-SM, rullstols-SM
och ungdoms-SM samt lokala tävlingar på hemmaplan i
Norrtälje.
Hasses roll i klubben är även en självpåtagen allt-i-allo, en
person som alltid ser till att saker och ting är på plats och
fungerar. Han ser till att dricka, kaffe, kakor och mjölk finns i
klubbköket och att pappershanddukar och toalettpapper finns
på de två toaletterna. Det är också han som åker till Flygfyren
för att lösa in panten och som sorterar grovsoporna. Han är
noga med att hålla biljarddukarna och utrustning i toppskick och
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är också med i arbetslaget som sköter bemanningen i
biljardlokalen på en av landets få ideella biljardklubbar som har
öppet för allmänheten. Vi är många som undrar hur han orkar
och att han alltid är på så gott humör, har nära till skratt och alltid
har några uppmuntrande ord att säga till spelare av skiftande
kvalitet.
Några av de ungdomar som hängde i lokalen på 1980-talet har
förstås vuxit upp och en del av dem hänger faktiskt fortfarande
runt biljardborden. Och alla – gamla som unga – känner till
Hasse, Roslagens Mr Biljard. 

På vilket sätt har eldsjälens insatser bidragit till ett
rikt föreningsliv i Norrtälje kommun?

Hasse Söderberg nomineras till 2024 års Eldsjäl, idrott. NBK är
en inkluderande förening där både barn, ungdomar, seniorer
och funktionshindrade erbjuds att delta – och regelbundet
deltar. Klubben deltar i samarbete med bland annat ABF
filmstudio, LSS-hem i kommunen, Norrtelje finska förening, och
Sam Grandell, samordnare Finskt förvaltningsområde i
kommunen. Vi startar också nu i höst samarbete med
Aktivitetshuset Magasinet för att skapa aktiviteter för elever när
skoldagen är slut. I våra gratis prova på-dagar för seniorer
vänder vi oss till bland annat hembygdsföreningar, DHR, PRO,
SKPF, Väntjänst Norrtälje och Folkets hus. Vi tar också emot
bokningar på kvällstid för arbetsplatser i kommunen, allt från
fritidsledare i Älmsta till smeder på smidesverkstad i Norrtälje.
Samarbeten med föreningar, kommunen och arbetsplatser är
prioriterat i klubbens verksamhet.

Dina uppgifter (du som nominerar)

Personuppgifter

Personnummer

Förnamn Lars Allan

Efternamn Abelin

Adress

Postnummer

Ort

E-post

Telefon
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